
 

 

 

All’Albo online 

e nella sezione Amministrazione Trasparente 

del Sito Web Istituzionale 

 

OGGETTO: pubblicazione graduatoria provvisoria per l’individuazione dell'operatore economico per lo 
Stage Linguistico in Paese Anglofono – settembre 2026 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
• VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2026; 
• VISTO il D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 "Codice dei contratti pubblici"; 
• VISTO l’avviso pubblico prot. n. 0008607 del 17-12-2025 ; 
• VISTO il Verbale della Commissione Giudicatrice del 14/02/2026 prot. n. 0001163 relativo all’analisi 

comparativa delle offerte pervenute; 
• PRESO ATTO delle risultanze della valutazione che individuano nell'Agenzia Multilingua S.r.l. l'offerta più 

idonea per ragioni di vantaggio economico e sostenibilità finanziaria per l'utenza; 
• ACCERTATA la regolarità delle procedure di gara;  

 
DECRETA 

 
1. L’APPROVAZIONE della graduatoria provvisoria per l’affidamento dello Stage Linguistico 2026: 

• 1° Classificato: Multilingua S.r.l. (Miglior rapporto Qualità/Prezzo) 
• 2° Classificato: I VIAGGI DI ANGELINO DI D.A.P. SRL 

2. LA PUBBLICAZIONE della presente graduatoria all’Albo Online e nella sezione "Amministrazione 
Trasparente" del sito istituzionale. 

3. LA PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE in favore di Multilingua S.r.l., subordinata alla verifica del possesso dei 
requisiti di legge.  

 
DISPOSIZIONI FINALI 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. Decorso 
tale termine senza che siano stati presentati ricorsi, la graduatoria si intenderà definitiva. 
 

 
 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Carmela Merone 

LCPS01000D - A3ACFAC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001163 - 14/02/2026 - IV.6 - I

Firmato digitalmente da CARMELA MERONE

https://www.rgs.mef.gov.it/_Documenti/VERSIONE-I/Selezione_normativa/D-Lgs-/DLgs-31-03-2023-36.pdf

		2026-02-16T12:30:43+0000
	CARMELA MERONE




